DE 200 MBPS FULL, FORNECIDO ATRAVÉS DE FIBRA ÓTICA.

PROCESSO: 425001/2022
DISPENSA: 20/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS
CNPJ: 08.383.648/0001-04
CONTRATADA: SUPERNET INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 13.945.287/0002-55
VALOR TOTAL: R$ 10.800,00 (dez mil, oitocentos reais).

Grossos (RN), 02 de maio de 2022.

Pela contratante

Fabyellyson Pereira Gomes
Presidente

Pela contratada

Claydemberg Tavernard de Moura